皖小贷协〔2024〕7 号

各小额贷款公司：

为促进行业间交流，增强行业凝聚力，营造积极向上的

行业氛围，省小贷协会联合合肥市小贷协会拟于近期共同举

办 2024年乒乓球联谊赛。现将有关事项通知如下：

一、比赛时间

4 月 29 日下午 13：30签到，14：00 开始比赛。

二、比赛地点

合肥市芜湖路 97号省体育局院内全民健身 D馆一楼（芜

湖路大门进入，向前约 300米道路左侧）。

三、举办单位

安徽省小额贷款公司协会

合肥市小额贷款公司协会

安徽省小额贷款公司协会文件

四、参赛对象及名额

（一）参赛对象：省小贷协会会员单位、合肥市小贷协

会会员单位均可报名参加，参赛人员必须是本单位正式工作

人员，不得聘请外援。

（二）参赛名额：每家单位参赛人数原则上不超过 4人。

本次比赛设种子选手，曾在协会或其他机构举办的乒乓

球比赛中获奖的参赛选手须在报名表中注明，将作为种子选

手参加比赛。

五、比赛项目

本次比赛设男子组单打、女子组单打两个项目。

六、奖励办法

男子组、女子组分设一等奖 1名，二等奖 2名，三等奖

3 名，协会为获奖选手准备了奖品，另外每位参赛选手将获

得精美纪念品一份。

七、相关事项

（一）有心脏病、高血压等不适合运动的人员请勿报名。

（二）赛程安排及比赛规则由裁判现场宣布，参赛选手

要严格遵守赛场纪律和比赛规则，发扬“友谊第一、比赛第

二”精神，保证比赛顺利进行。

（三）参赛选手需自带球拍，比赛用球由协会统一提供。

（四）报名截止时间：4 月 25 日 12:00，各单位收到通

知后，请积极组织人员报名参赛。报名表统一发送到省小贷

协会邮箱进行报名。

联系人：郭凯  18919671013（微信）

省协会邮箱：ahxedkgsxh@163.com

附件：2024年乒乓球联谊赛报名表

安徽省小额贷款公司协会

      2024 年 4月 22 日

附件：

单位名称：

姓名 性别 职务 移动电话 比赛获奖情况

注：报名截止时间：4月 25 日 12:00，省小贷协会邮箱 ahxedkgsxh@163.com。